

Paustian2Gether ApS

Kattegatvej 38, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 41 57 73 39

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Gorm Himmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paustian2Gether ApS Kattegatvej 38 2150 Nordhavn CVR-nr.: 41 57 73 39 Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Bestyrelse	Gorm Himmer, Formand Keld Erik Sørensen Victor Frantz Longhi
Direktion	Victor Frantz Longhi, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Paustian A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at forhandle indretningsløsninger på kontraktmarkedet, at rådgive om bæredygtighed, arbejdsmiljø, og indretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.715.269 mod -5.052.376 sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncernstilskud på kr. 7.200.000 samt modtaget støtteerklæring fra selskabets ejer. Årsrapporten aflægges på baggrund heraf efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/4 2022	11/8 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-3.309.572	-6.239.513
Driftsresultat	-3.309.572	-6.239.513
Øvrige finansielle omkostninger	-171.542	-208.018
Resultat før skat	-3.481.114	-6.447.531
3 Skat af årets resultat	765.845	1.395.155
Årets resultat	-2.715.269	-5.052.376
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.715.269	-5.052.376
Disponeret i alt	-2.715.269	-5.052.376

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.308	319.308
Udsudte skatteaktiver	1.841.692	1.075.847
Andre tilgodehavender	5.525	516.928
Tilgodehavender i alt	<u>2.166.525</u>	<u>1.912.083</u>
Likvide beholdninger	<u>6.478</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.173.003</u>	<u>1.912.083</u>
Aktiver i alt	<u>2.173.003</u>	<u>1.912.083</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/4 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Overført resultat	<u>32.355</u>	<u>-4.512.376</u>
Egenkapital i alt	<u>432.355</u>	<u>-4.112.376</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.680.648</u>	<u>5.994.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.740.648</u>	<u>6.024.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.740.648</u>	<u>6.024.459</u>
Passiver i alt	<u>2.173.003</u>	<u>1.912.083</u>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

	1/10 2021 - 30/4 2022	11/8 2020 - 30/9 2021
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af årets underskud er der usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har som følge heraf modtaget koncerntilskud på kr. 7.200.000 samt modtaget støtteerklæring fra selskabets ejer, og årsrapporten aflægges på den baggrund efter princippet om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-319.308
Årets regulering af udskudt skat	-765.845	-1.075.847
	-765.845	-1.395.155
4. Virksomhedskapital		
Stiftelse 1. oktober 2021	400.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	1	360.000
Kontant kapitalnedsættelse	-1	0
	400.000	400.000
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	60.000	540.000
Overført til overført resultat	-60.000	-540.000
	0	0

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	-4.512.376	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.715.269	-5.052.376
Overført fra overkurs ved emission	60.000	540.000
Koncerntilskud, Paustian A/S	<u>7.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>32.355</u>	<u>-4.512.376</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paustian Holding ApS, CVR-nr. 29404089, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Fra 28. februar 2022 indgår selskabet i sambeskatning med Frantz Longhi Design Group A/S, CVR-nr. 10 63 33 46, som administrationsselskab.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victor Frantz Longhi

Direktør

Serienummer: 0f02f818-cfb6-4548-8a8c-d8a6749b4684

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-11-16 13:15:08 UTC



Victor Frantz Longhi

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0f02f818-cfb6-4548-8a8c-d8a6749b4684

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-11-16 13:15:08 UTC



Keld Erik Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-476124952654

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-11-16 13:26:58 UTC



Gorm Himmer

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7f2feb1f-bd38-48ff-ac38-21123e26881d

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-16 13:37:56 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-16 14:38:39 UTC



Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-16 15:41:13 UTC



Gorm Himmer

Dirigent

Serienummer: 7f2feb1f-bd38-48ff-ac38-21123e26881d

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-16 18:01:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 331HH-7AHMI-6B2DQ-UYEU7-11W6Q-QEWUP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>